
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 1-11-696/77-15 по признакам нарушения
ООО «Апекс Холдинг» ИНН: 5024109052 (место нахождения:
Московская обл., Красногорский р-он, г. Красногорск, ул.
Жуковского, д. 6) и ООО «ЛАНДМЕСТ» ИНН: 7719241826 (место
нахождения: г. Москва, ул. Парковая 15-я, д. 10А, к. 1) пункта 2 части
1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-696/77-15 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>

Члены Комиссии:<...>


